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Møtedato 
 

Tirsdag 16.06.2020 Møte nr. 06/2020 

Tidsrom kl. 19:00-22:00 
Sted Konsmo kirkekontor (kommunestyresalen) 
Medlemmer 
som møtte 

Trygve Haugeland, Lise F. Løland, Svein Ove Nepstad, 
Britt Egebø, Trond Rydlende, Geirulf Grødem (geistlig 
representant) og Unni Nilsen Husøy (kommunal 
representant)  

Medlemmer 
som ikke møtte 

 

Forfall Mari Grave Håland 
Varamedlemmer 
som møtte 

Torbjørn Ougland  

Andre til stede Carl Magnus Salvesen og Ingunn Birkeland 
Merknader  
  
22/20 Godkjenninger innkalling og referat. Meldinger 2 
23/20 Årsregnskap gamle Lyngdal kirkelige fellesråd 2019 - 

Endelig godkjenning 
3 

24/20 Driftsbudsjett 2020 2. gang revidering 6 
25/20 Utlysning av diakonstilling, 100 % fast stilling. 2. gangs 

behandling 
31 

26/20 Rehabilitering av Grindheim kyrkje og/eller Austad kirke 33 
27/19 Behov for utvidelse av redskapsbu ved Grindheim bårehus 35 
   
   
Kopi av 
møteboka 
sendes følgende 
-  i tillegg til de 
faste 
medlemmene 
i fellesrådet. 

Varamedlemmer (menighetsråd, geistlig, kommunal 
representant) 
Lyngdal menighetsråd v/leder,  
Konsmo menighetsråd v/leder 
Grindheim sokneråd v/leder 
Kvås menighetsutvalg v/leder 
Austad menighetsutvalg v/leder 
Lyngdal kommune v/kommunedirektør 
Hægebostad fellesråd v/leder 
Revisor, Staben, tillitsvalgte 

Underskrift ved 
endelig 
godkjenning av 
møteboka 

  

 
 
 

Carl Magnus Salvesen 
Kirkeverge  
26.06.2020 
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Særutskrift:   

 
Møtedato: 16.06.20 Saksbehandler:  

Carl Magnus Salvesen 
Arkiv: Side: 2 

 
GODKJENNINGER  
 

1. Innkalling og saksliste til dagens møte ble godkjent. 
  

2. Møtebok fra 12.05.20 er godkjent og underskrives av  Torbjørn Ougland og Trond 
Rydlende. 

 
REFERAT OG MELDINGER 
 

 
• Kort rapport fra gjenåpning av gudstjenester og 

menighetsaktivitet.  
Etter nærmere to og en halv måned med nedstenging av gudstjenester og 
menighetsaktivitet startet vi igjen med gudstjenester i Lyngdal sokn 24. 
mai. Konsmo sokn og Grindheim sokn startet i pinsehelgen helgen etter. 
Frem til og med 14. juni har maks antall gudstjenestedeltakere vært 50 + 
medvirkende og fra og med 21. juni kan vi være maks 200 + medvirkende 
eller så mange som de ulike kirkerommene tillater såfremt alle som ikke 
bor sammen kan holde minst 1 meters avstand. Deltaker ved 
gudstjenester og kirkelige arrangementer må fremdeles registreres med 
tanke på evt. smittesporing. I Lyngdal Kirkesenter har det vært åpnet for 
menighetsaktivitet i begrenset omfang fra og med 27. mai. 
 

• Vasking, skraping og maling av Kvås kirke samt renovering av 
sakrestiet. 
Kvås kirke er nå ferdig utvendig etter å ha blitt vasket, skrapet og malt. 
Sakrestiet er så å si ferdig. Det mangler kun å få montert skapdører. 
 

• Personalsituasjonen 
Kontorfullmektig Sissel Birkeland Håland har sagt opp sin stilling.  
 

• Permitteringer 
Kokk med administrative funksjoner er fra og med 27. mai permittert i 40 
% av sin 100 % stilling frem til og med 31. juli. Trosopplærer har fra 13. 
mai vært permittert i 30 % av sin 50 % stilling og permittering ble 
avsluttet fra og med 25. mai. Kirkemusiker i prosjektstilling forblir 
permittert i hele sin 30 % stilling frem til prosjektstillingen avsluttes 30. 
juni. 
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ÅRSREGNSKAP "GAMLE" LYNGDAL KIRKELIGE FELLESRÅD 
2019, ENDELIG GODKJENNING 
 

Aktuelle referanser: 
• FR-sak 09/20: Avlegging av årsregnskap 2019 "gamle" Lyngdal kirkelige 

fellesråd 
• Uavhengig revisors beretning for 2019, datert 04.06.20, vedlagt. 

 
 
 
Saksopplysninger: 
 
Følgende vedtak ble gjort i FR-sak 09/20:  
 

Fellesrådets årsregnskap for 2019 avlegges slik det fremgår av vedlagte 
rapporter og noter. 
 
Regnskapsmessig mindreforbruk i drift i 2019, kr. 115 966,31 settes av på  
ubundet disposisjonsfond.  
 
Regnskapsmessig mindreforbruk i investering 2019 på kr. 4 719,18 settes 
av på ubundet investeringsfond. 
 
Regnskapet oversendes revisor. 

 

I forbindelse med rapportering 15. mai 2020 av trosopplæringsmidler tildelt 
Lyngdal og Kvås sokn i 2019, oppdaget kirkevergen at bispedømmekontoret har 
endret rutiner for hvordan ubrukte trosopplæringsmidler skal føres. Ubrukte 
midler skal avsettes på bundet fond til formålet. Av det regnskapsmessige 
mindreforbruk i drift for 2019 på kr. 115 966,31 viser regnskapet at kr. 
18 070,80 stammer fra mindreforbruk knyttet til trosopplæring. Det betyr at det 
i forbindelse med endelig godkjenning av regnskapet må vedtas en endret 
disponering av fjorårets mindreforbruk. 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
På grunnlag av revisjonsberetning datert 04.06.20 er "gamle" Lyngdal kirkelige 
fellesråds regnskap for 2019 endelig godkjent. 
 
Regnskapsmessig mindreforbruk i drift i 2019, kr. 115 966,31 disponeres slik: 
Kr. 97 895,51 settes av på ubundet driftsfond. Kr. 18 070,80 settes av på bundet 
fond til trosopplæring i Lyngdal sokn.  

 
Regnskapsmessig mindreforbruk i investering 2019 på kr. 4 719,18 settes av på 
ubundet investeringsfond. 



KOMMUNEREVISJONEN VEST  Deltakende kommuner: 
Farsund, Flekkefjord, Hægebostad, 

Kvinesdal, Lindesnes, Lyngdal, Sirdal, Åseral                VEST-AGDER IKS  

 

 
 

Hovedkontor   Avdelingskontorer 
Flekkefjord   Lyngdal    Mandal 

 Kirkegaten 50   Postboks 353   Store Elvegate 1a 
 4400 Flekkefjord   4577 Lyngdal   4514 Mandal 
 Telefon  47 25 47 20  Telefon  38 33 41 97  Telefon  99 30 22 38 

E-post: post@komrev-vest.no     
Organisasjonsnummer: 974 783 169MVA 

 

 
 
 
 

Til Lyngdal kirkelige fellesråd 
 

Dato: 
Vår ref: 
 

4.6.2020 
303/20-087 

 
UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Lyngdal kirkelige fellesråd som viser et netto driftsresultat på         
kr 75 966 og et regnskapsmessig mindreforbruk på kr 115 966. Årsregnskapet består av balanse per 
31. desember 2019, driftsregnskap og investeringsregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne 
datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 
 
Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir i 
det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til Lyngdal kirkelig fellesråd 
per 31. desember 2019, og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i 
samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge. 
 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i 
Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i 
henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av 

årsregnskapet. Vi er uavhengige av fellesrådet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt 
våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet 
revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
 
Øvrig informasjon  
Fellesrådet og daglig leder er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av 
informasjon i fellesrådets årsrapport, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.  

 
Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke 
den øvrige informasjonen.  
 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det 
formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og 
årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende 
inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen 
inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så 
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henseende. Vi henviser for øvrig til avsnittet «Konklusjon om årsberetningen» under uttalelse om 
øvrige lovmessige krav.  

 

Fellesrådet og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Fellesrådet og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide og fastsette årsregnskapet i samsvar med lov 
og forskrifter, herunder for at det gir en dekkende fremstilling i samsvar med lov, forskrift og god 
kommunal regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner 
nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
 
Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi 
en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal 
revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som 
eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 
forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.  
 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver vises det til: 
www.nkrf.no/revisjonsberetninger  

 

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 

Konklusjon om budsjett 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at de disposisjoner som 
ligger til grunn for årsregnskapet i det alt vesentlige er i samsvar med budsjettvedtak, og at 
budsjettbeløpene i årsregnskapet stemmer med regulert budsjett. 
 

Konklusjon om årsberetningen 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i 
årsberetningen om årsregnskapet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og 
forskrifter. 
 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av fellesrådets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
bokføringsskikk i Norge. 
 
 
Elektronisk signert 

Lene Rugland       Monica Nilsen 
Oppdragsansvarlig revisor     Registrert revisor 
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Driftsbudsjett 2020, 2. gangs revisjon  
 

 

Aktuelle referanser: 
• FR-sak 07/20: Driftsbudsjett 2020, Endelig vedtak.  
• FR-sak 15/20: Regnskapsrapport 05.05.20 
• Regnskapsrapport 09.06.20, vedlagt 

 
 
Saksopplysninger:  
Vedlagte forslag til revidert driftsbudsjett bygger på regnskapsrapportene fra 
05.05.20 og 09.06.20 
 
Det reviderte budsjettet er korrigert for faktiske og forventede utgifter og 
inntekter så langt det p.t har latt seg gjøre. 
 
Tilskudd til Lyngdal kirke i form av arv er pt. både inntektsført og utgiftsført. Det 
er gjort bruk av midler fra fond til å dekke kostnader for varmestyringsanlegg i 
Konsmo kirke og Grindheim kyrkje, jfr. tidligere orientering. Det er lagt inn ca. 
80 000 kr. til å gjennomføre utbedringer etter el-kontrollene i kirkene. 
Budsjettposter knyttet til forsikring er korrigert i henhold til årets utgifter og de 
fleste budsjettposter knyttet til strømutgifter er moderat nedjustert. 
Budsjettposter med løpende utgifter er også moderat nedjustert som følge av 
allerede synlige besparelser under koronanedstengingen.  
 
Enkelte mindre lønnsposter er korrigert, mens budsjettposter knyttet til fast 
lønn, pensjon og arbeidsgiveravgift er ikke endret i denne omgang da 
lønnsoppgjøret er flyttet til august. Det er ikke lagt inn ekstra midler til å bytte 
ca. 40 lamper under galleriene i Lyngdal kirke og heller ikke til å bytte ut den 
eldre rørovnsoppvarmingen i Lyngdal kapell med varmepumpe.  
 
Budsjettet har også fått en ny funksjon 0442 Trosopplæring i Konsmo og 
Grindheim sokn. Dette for å kunne skille bedre mellom midler tildelt Lyngdal 
sokn og de to soknene i Audnedal.  
 
Møtebehandling:  
Budsjettet ble gjennomgått og spørsmål ble besvart. Kirkevergen ble 
oppfordret til å legge frem bruk av testamentarisk gave i egen meldings 
sak senere i år. 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar det fremlagte forslaget til revidert årsbudsjett 
drift for 2020. Regnskapsavdelingen bes om å legge frem revidert årsbudsjett i 
tråd med økonomireglement for fellesråd. Budsjettet revideres på nytt til høsten. 



Regnskap Rev. Bud 1 % av bud.

0410 30100 Fastlønn 893201,41 1989000,00 44,91 %

0410 30101 Faste tillegg 11776,49 30000,00 39,25 %

0410 30300 Lønn til ekstrahjelp 0,00 25000,00 0,00 %

0410 30500 Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser -770,00 14000,00 -5,50 %

0410 30800 Godtgjørelse folkevalgte 0,00 28000,00 0,00 %

0410 30801 Møtegodtgjørelse 0,00 21000,00 0,00 %

0410 30900 Pensjonsinnskudd 159976,81 325000,00 49,22 %

0410 30950 Trekkpliktige forsikringsordninger 0,00 8000,00 0,00 %

0410 30990 Arbeidsgiveravgift 144557,85 315000,00 45,89 %

0410 31000 Kontormateriell og abonnement 10287,15 20000,00 51,44 %

0410 31100 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester 10020,13 10000,00 100,20 %

0410 31204 Velferdstiltak 0,00 22000,00 0,00 %

0410 31206 Møteutgifter 709,15 4000,00 17,73 %

0410 31207 Arbeidstøy 0,00 1000,00 0,00 %

0410 31300 Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 19358,79 47000,00 41,19 %

0410 31301 Porto 11510,25 31000,00 37,13 %

0410 31400 Annonse, reklame, informasjon og representasjon 1607,20 4000,00 40,18 %

0410 31403 Gaver og representasjon 0,00 3000,00 0,00 %

0410 31500 Opplæring, kurs 11520,20 10000,00 115,20 %

0410 31502 Opplæring, kurs kirkeverge 14877,00 40000,00 37,19 %

0410 31600 Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er 0,00 18000,00 0,00 %

0410 31800 Strøm, energi 0,00 26000,00 0,00 %

0410 31850 Forsikringer bygg og personell 54746,00 38000,00 144,07 %

0410 31900 Leie av lokaler og grunn 0,00 260000,00 0,00 %

0410 31950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 0,00 88000,00 0,00 %

0410 31951 Lisenser programvare 124365,59 120000,00 103,64 %

0410 32000 Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 22325,20 20000,00 111,63 %

0410 32200 Leie, leasing, kjøp av maskiner 13166,40 50000,00 26,33 %

0410 32700 Andre tjenester, konsulenter, (som inngår i egenprodu 163700,00 280000,00 58,46 %

0410 33900 Kalkulatoriske utgifter ved kommunal tjenesteyting 0,00 193000,00 0,00 %

0410 34290 Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon 87539,36 0,00 0,00 %

0410 34500 Tilskudd/gaver til menighetsråd 0,00 10000,00 0,00 %

0410 35000 Renteutgifter, provisjoner og andre finansutgifter 14351,00 0,00 0,00 %

0410 35100 Avdragsutgifter 72300,00 0,00 0,00 %

0410 36000 Brukerbetaling for kirkelige tjenester 0,00 -1000,00 0,00 %

0410 37000 Refusjon fra staten/statlige institusjoner -85000,00 0,00 0,00 %

0410 37104 Refusjon fra trygdekontor -11095,00 0,00 0,00 %

0410 37290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -87539,36 0,00 0,00 %

0410 37402 Refusjon lønn kirkesjef 0,00 -230000,00 0,00 %

0410 37403 Refusjon reiseutg. kirkesjef 0,00 -6000,00 0,00 %

0410 37404 Refusjon tlf.utgifter kirkesjef 0,00 -1000,00 0,00 %

0410 37405 Refusjon kursutg. kirkesjef 0,00 -3000,00 0,00 %

0410 37700 Refusjon fra andre (private) 0,00 -1000,00 0,00 %

0410 37701 Refusjon telefonbruk 0,00 -3000,00 0,00 %

0410 37800 Interne overføringer 0,00 -38000,00 0,00 %

0410 37900 Kalkulatoriske inntekter ved kommunal tjenesteyting 0,00 -193000,00 0,00 %

0410 38000 Tilskudd fra stat/statlige institusjoner 0,00 -126000,00 0,00 %

0410 38300 Tilskudd fra kommunen/kommunale institusjoner -1125000,00 -3570000,00 31,51 %

0421 30100 Fastlønn 621554,56 1625000,00 38,25 %

0421 30101 Faste tillegg 47777,91 120000,00 39,81 %



0421 30200 Lønn til vikarer 43003,33 0,00 0,00 %

0421 30202 Ferievikar 3548,81 20000,00 17,74 %

0421 30203 Tariffesta tillegg vikarer 484,63 2000,00 24,23 %

0421 30300 Lønn til ekstrahjelp 0,00 10000,00 0,00 %

0421 30500 Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser -6173,84 0,00 0,00 %

0421 30900 Pensjonsinnskudd 123884,41 270000,00 45,88 %

0421 30950 Trekkpliktige forsikringsordninger 0,00 7000,00 0,00 %

0421 30990 Arbeidsgiveravgift 118534,29 283000,00 41,88 %

0421 31000 Kontormateriell og abonnement 0,00 3000,00 0,00 %

0421 31100 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester 4184,95 10000,00 41,85 %

0421 31203 Alterblomster 2884,24 10000,00 28,84 %

0421 31206 Møteutgifter 0,00 4000,00 0,00 %

0421 31207 Arbeidstøy 4093,28 4000,00 102,33 %

0421 31300 Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 5404,98 8000,00 67,56 %

0421 31500 Opplæring, kurs 5920,00 10000,00 59,20 %

0421 31600 Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er 84,00 10000,00 0,84 %

0421 31800 Strøm, energi 50181,91 120000,00 41,82 %

0421 31850 Forsikringer bygg og personell 63554,80 50000,00 127,11 %

0421 31905 Bygselavgift (OVF) 6220,00 6000,00 103,67 %

0421 31950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 1994,77 3000,00 66,49 %

0421 32000 Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 94074,08 20000,00 470,37 %

0421 32300 Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 0,00 10000,00 0,00 %

0421 32400 Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 11303,05 34000,00 33,24 %

0421 32500 Materialer til vedlikehold 0,00 3000,00 0,00 %

0421 32600 Renholds- vaskeri og vaktmestertjenester 0,00 10000,00 0,00 %

0421 32650 Vakthold og vektertjenester, alarmsystem 5700,00 2000,00 285,00 %

0421 34290 Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon 51727,08 0,00 0,00 %

0421 34500 Tilskudd/gaver til menighetsråd 0,00 102000,00 0,00 %

0421 36000 Brukerbetaling for kirkelige tjenester 0,00 -3000,00 0,00 %

0421 36300 Husleieinntekter, festeavgifter, utleie av lokaler -6000,00 -15000,00 40,00 %

0421 37290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -51727,08 0,00 0,00 %

0421 37500 Refusjon fra menighetsråd 0,00 -659000,00 0,00 %

0421 37700 Refusjon fra andre (private) 0,00 -3000,00 0,00 %

0421 37701 Refusjon telefonbruk 0,00 -1000,00 0,00 %

0421 38300 Tilskudd fra kommunen/kommunale institusjoner -693000,00 -2075000,00 33,40 %

0421 38700 Tillskudd/gaver fra andre -50000,00 0,00 0,00 %

0422 30100 Fastlønn 81883,39 218000,00 37,56 %

0422 30101 Faste tillegg 9667,93 22000,00 43,95 %

0422 30202 Ferievikar 0,00 16000,00 0,00 %

0422 30203 Tariffesta tillegg vikarer 0,00 1000,00 0,00 %

0422 30500 Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser -1247,36 1000,00 -124,74 %

0422 30900 Pensjonsinnskudd 15720,04 35000,00 44,91 %

0422 30950 Trekkpliktige forsikringsordninger 0,00 5000,00 0,00 %

0422 30990 Arbeidsgiveravgift 14949,40 41000,00 36,46 %

0422 31000 Kontormateriell og abonnement 0,00 1000,00 0,00 %

0422 31100 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester 286,32 2000,00 14,32 %

0422 31203 Alterblomster 869,20 2000,00 43,46 %

0422 31600 Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er 126,00 1000,00 12,60 %

0422 31800 Strøm, energi 9954,77 28000,00 35,55 %

0422 31850 Forsikringer bygg og personell 32463,80 35000,00 92,75 %

0422 32000 Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 9577,16 5000,00 191,54 %



0422 32300 Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 0,00 5000,00 0,00 %

0422 32400 Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 21792,00 20000,00 108,96 %

0422 32500 Materialer til vedlikehold 0,00 1000,00 0,00 %

0422 32600 Renholds- vaskeri og vaktmestertjenester 0,00 5000,00 0,00 %

0422 32650 Vakthold og vektertjenester, alarmsystem 5700,00 7000,00 81,43 %

0422 32700 Andre tjenester, konsulenter, (som inngår i egenprodu 0,00 5000,00 0,00 %

0422 34290 Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon 10070,07 0,00 0,00 %

0422 37290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -10070,07 0,00 0,00 %

0422 38300 Tilskudd fra kommunen/kommunale institusjoner -152000,00 -456000,00 33,33 %

0422 42300 Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 99330,00 0,00 0,00 %

0422 44290 Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon 24832,50 0,00 0,00 %

0422 47290 Kompensasjon for merverdiavgift -24832,50 0,00 0,00 %

0423 30100 Fastlønn 33236,36 83000,00 40,04 %

0423 30101 Faste tillegg 5756,80 12000,00 47,97 %

0423 30202 Ferievikar 0,00 10000,00 0,00 %

0423 30203 Tariffesta tillegg vikarer 0,00 2000,00 0,00 %

0423 30300 Lønn til ekstrahjelp 0,00 3000,00 0,00 %

0423 30500 Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser -431,60 0,00 0,00 %

0423 30900 Pensjonsinnskudd 6708,48 14000,00 47,92 %

0423 30950 Trekkpliktige forsikringsordninger 0,00 3000,00 0,00 %

0423 30990 Arbeidsgiveravgift 6382,10 18000,00 35,46 %

0423 31000 Kontormateriell og abonnement 0,00 1000,00 0,00 %

0423 31100 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester 0,00 3000,00 0,00 %

0423 31203 Alterblomster 778,40 3000,00 25,95 %

0423 31500 Opplæring, kurs 0,00 3000,00 0,00 %

0423 31600 Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er 802,20 3000,00 26,74 %

0423 31800 Strøm, energi 13626,25 40000,00 34,07 %

0423 31850 Forsikringer bygg og personell 39868,80 42000,00 94,93 %

0423 32000 Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 11050,20 5000,00 221,00 %

0423 32300 Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 18724,25 6000,00 312,07 %

0423 32400 Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 43409,20 26000,00 166,96 %

0423 32600 Renholds- vaskeri og vaktmestertjenester 0,00 5000,00 0,00 %

0423 32650 Vakthold og vektertjenester, alarmsystem 5700,00 1000,00 570,00 %

0423 34290 Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon 22123,42 0,00 0,00 %

0423 34500 Tilskudd/gaver til menighetsråd 0,00 28000,00 0,00 %

0423 37104 Refusjon fra trygdekontor -6724,00 0,00 0,00 %

0423 37290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -22123,42 0,00 0,00 %

0423 38300 Tilskudd fra kommunen/kommunale institusjoner -103667,00 -311000,00 33,33 %

0426 30100 Fastlønn 55111,45 126000,00 43,74 %

0426 30101 Faste tillegg 2547,60 12000,00 21,23 %

0426 30200 Lønn til vikarer 3839,10 0,00 0,00 %

0426 30202 Ferievikar 0,00 2000,00 0,00 %

0426 30203 Tariffesta tillegg vikarer 2802,65 0,00 0,00 %

0426 30500 Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser -397,17 0,00 0,00 %

0426 30900 Pensjonsinnskudd 10745,20 23000,00 46,72 %

0426 30950 Trekkpliktige forsikringsordninger 0,00 1000,00 0,00 %

0426 30990 Arbeidsgiveravgift 8467,96 17000,00 49,81 %

0426 31000 Kontormateriell og abonnement 0,00 6000,00 0,00 %

0426 31100 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester 1341,68 6000,00 22,36 %

0426 31203 Alterblomster 366,40 0,00 0,00 %



0426 31300 Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 75,00 10000,00 0,75 %

0426 31500 Opplæring, kurs 300,00 0,00 0,00 %

0426 31600 Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er 1423,45 9000,00 15,82 %

0426 31800 Strøm, energi 15722,87 40000,00 39,31 %

0426 31850 Forsikringer bygg og personell 32533,80 19000,00 171,23 %

0426 31950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 0,00 4000,00 0,00 %

0426 32000 Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 103202,83 0,00 0,00 %

0426 32300 Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 18133,52 4000,00 453,34 %

0426 32400 Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 1228,16 15000,00 8,19 %

0426 32650 Vakthold og vektertjenester, alarmsystem 5700,00 0,00 0,00 %

0426 32700 Andre tjenester, konsulenter, (som inngår i egenprodu 0,00 2000,00 0,00 %

0426 34290 Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon 11067,18 0,00 0,00 %

0426 34500 Tilskudd/gaver til menighetsråd 0,00 28000,00 0,00 %

0426 37104 Refusjon fra trygdekontor -8320,00 0,00 0,00 %

0426 37290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -11067,18 0,00 0,00 %

0426 38300 Tilskudd fra kommunen/kommunale institusjoner -110333,00 -324000,00 34,05 %

0427 30100 Fastlønn 42987,16 126000,00 34,12 %

0427 30101 Faste tillegg 1695,83 12000,00 14,13 %

0427 30202 Ferievikar 0,00 2000,00 0,00 %

0427 30304 Honorar (Åpen Kirke) 0,00 0,00 0,00 %

0427 30500 Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser 111,15 0,00 0,00 %

0427 30900 Pensjonsinnskudd 7080,71 24000,00 29,50 %

0427 30950 Trekkpliktige forsikringsordninger 0,00 1000,00 0,00 %

0427 30990 Arbeidsgiveravgift 5886,70 18000,00 32,70 %

0427 31100 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester 0,00 6000,00 0,00 %

0427 31203 Alterblomster 495,20 6000,00 8,25 %

0427 31300 Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 0,00 10000,00 0,00 %

0427 31600 Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er 733,95 9000,00 8,16 %

0427 31800 Strøm, energi 12742,66 40000,00 31,86 %

0427 31850 Forsikringer bygg og personell 18831,80 31000,00 60,75 %

0427 31950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 0,00 5000,00 0,00 %

0427 32000 Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 78752,08 3000,00 2625,07 %

0427 32300 Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 18133,50 5000,00 362,67 %

0427 32400 Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 375,67 15000,00 2,50 %

0427 32650 Vakthold og vektertjenester, alarmsystem 5700,00 0,00 0,00 %

0427 32700 Andre tjenester, konsulenter, (som inngår i egenprodu 0,00 2000,00 0,00 %

0427 34290 Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon 8607,22 0,00 0,00 %

0427 34500 Tilskudd/gaver til menighetsråd 0,00 28000,00 0,00 %

0427 37290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -8607,22 0,00 0,00 %

0427 38300 Tilskudd fra kommunen/kommunale institusjoner -123334,00 -343000,00 35,96 %

0430 30100 Fastlønn 264986,42 732000,00 36,20 %

0430 30101 Faste tillegg 3653,91 0,00 0,00 %

0430 30202 Ferievikar 0,00 60000,00 0,00 %

0430 30300 Lønn til ekstrahjelp 0,00 10000,00 0,00 %

0430 30500 Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser 0,00 3000,00 0,00 %

0430 30900 Pensjonsinnskudd 48290,34 110000,00 43,90 %

0430 30950 Trekkpliktige forsikringsordninger 0,00 6000,00 0,00 %

0430 30990 Arbeidsgiveravgift 44626,81 119000,00 37,50 %

0430 31000 Kontormateriell og abonnement 1838,20 1000,00 183,82 %

0430 31100 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester 23447,56 22000,00 106,58 %



0430 31205 Blomster til gravene 0,00 3000,00 0,00 %

0430 31207 Arbeidstøy 4118,10 8000,00 51,48 %

0430 31300 Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 1530,78 8000,00 19,13 %

0430 31301 Porto 113,04 0,00 0,00 %

0430 31500 Opplæring, kurs 950,00 5000,00 19,00 %

0430 31700 Transport/drift av egne og leide transportmidler (herunder 11645,90 35000,00 33,27 %

0430 31703 Reiseutgifter, ikke oppgavepliktig LØNN 0,00 11000,00 0,00 %

0430 31800 Strøm, energi 5516,50 18000,00 30,65 %

0430 31850 Forsikringer bygg og personell 31611,14 18000,00 175,62 %

0430 31950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 5426,30 27000,00 20,10 %

0430 31951 Lisenser programvare 1272,66 0,00 0,00 %

0430 32000 Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 3510,00 60000,00 5,85 %

0430 32300 Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 0,00 20000,00 0,00 %

0430 32400 Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 11698,67 21000,00 55,71 %

0430 32500 Materialer til vedlikehold 21777,64 40000,00 54,44 %

0430 32501 Stell av graver 1860,08 24000,00 7,75 %

0430 32600 Renholds- vaskeri og vaktmestertjenester 25770,40 62000,00 41,57 %

0430 32700 Andre tjenester, konsulenter, (som inngår i egenprodu 0,00 13000,00 0,00 %

0430 32701 Kjøp av kirkegårdstjenester 22500,00 120000,00 18,75 %

0430 33700 Refusjon til andre 0,00 5000,00 0,00 %

0430 34290 Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon 35089,04 0,00 0,00 %

0430 36000 Brukerbetaling for kirkelige tjenester 0,00 -5000,00 0,00 %

0430 36300 Husleieinntekter, festeavgifter, utleie av lokaler -3250,00 0,00 0,00 %

0430 36301 Festeavgift -58000,00 -580000,00 10,00 %

0430 36500 Annet avgiftspliktig salg av varer og tjenester -14530,40 -126000,00 11,53 %

0430 37290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -35089,04 0,00 0,00 %

0430 37700 Refusjon fra andre (private) -1200,00 -12000,00 10,00 %

0430 38000 Tilskudd fra stat/statlige institusjoner -4500,00 0,00 0,00 %

0430 38300 Tilskudd fra kommunen/kommunale institusjoner -323000,00 -812000,00 39,78 %

0430 38700 Tillskudd/gaver fra andre 0,00 -25000,00 0,00 %

0430 39001 Renteinntekter, bank 0,00 -1000,00 0,00 %

0441 30100 Fastlønn 65043,66 290000,00 22,43 %

0441 30101 Faste tillegg 0,00 25000,00 0,00 %

0441 30300 Lønn til ekstrahjelp 0,00 12000,00 0,00 %

0441 30900 Pensjonsinnskudd 10538,42 46000,00 22,91 %

0441 30950 Trekkpliktige forsikringsordninger 0,00 4000,00 0,00 %

0441 30990 Arbeidsgiveravgift 10966,73 47000,00 23,33 %

0441 31000 Kontormateriell og abonnement 0,00 4000,00 0,00 %

0441 31100 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester 91,00 10000,00 0,91 %

0441 31202 Mat (Konsmo og Grindheim) 0,00 10000,00 0,00 %

0441 31300 Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 547,62 3000,00 18,25 %

0441 31400 Annonse, reklame, informasjon og representasjon 0,00 1000,00 0,00 %

0441 31500 Opplæring, kurs 0,00 12000,00 0,00 %

0441 31600 Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er 0,00 5000,00 0,00 %

0441 31950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 0,00 2000,00 0,00 %

0441 31951 Lisenser programvare 0,00 22000,00 0,00 %

0441 32000 Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 0,00 19000,00 0,00 %

0441 33702 Konfirmantleir (Konsmo + Grindheim) 0,00 20000,00 0,00 %

0441 33800 Interne overføringer 0,00 38000,00 0,00 %

0441 34290 Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon 159,65 0,00 0,00 %

0441 34500 Tilskudd/gaver til menighetsråd 0,00 514000,00 0,00 %



0441 36100 Betaling fra deltakere 0,00 -12000,00 0,00 %

0441 37290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -159,65 0,00 0,00 %

0441 37500 Refusjon fra menighetsråd 0,00 -334000,00 0,00 %

0441 38000 Tilskudd fra stat/statlige institusjoner -271000,00 -728000,00 37,23 %

0441 38700 Tillskudd/gaver fra andre 0,00 -10000,00 0,00 %

0442 31100 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester 5051,12 0,00 0,00 %

0442 31206 Møteutgifter 692,56 0,00 0,00 %

0442 32700 Andre tjenester, konsulenter, (som inngår i egenprodu 10000,00 0,00 0,00 %

0442 34290 Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon 517,78 0,00 0,00 %

0442 37290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -517,78 0,00 0,00 %

0442 38000 Tilskudd fra stat/statlige institusjoner -116000,00 0,00 0,00 %

0,00 %

0443 31100 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester 3443,75 0,00 0,00 %

0443 31300 Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 381,00 0,00 0,00 %

0443 34290 Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon 341,68 0,00 0,00 %

0443 34500 Tilskudd/gaver til menighetsråd 0,00 148000,00 0,00 %

0443 37290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -341,68 0,00 0,00 %

0443 38300 Tilskudd fra kommunen/kommunale institusjoner -49333,00 -148000,00 33,33 %

0445 30100 Fastlønn 228711,84 542000,00 42,20 %

0445 30101 Faste tillegg 3664,97 9000,00 40,72 %

0445 30201 Sykevikarer 114959,51 0,00 0,00 %

0445 30500 Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser 2778,26 0,00 0,00 %

0445 30900 Pensjonsinnskudd 53448,68 0,00 0,00 %

0445 30950 Trekkpliktige forsikringsordninger 0,00 3000,00 0,00 %

0445 30990 Arbeidsgiveravgift 57212,08 86000,00 66,53 %

0445 31300 Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 2511,43 4000,00 62,79 %

0445 31403 Gaver og representasjon 299,60 0,00 0,00 %

0445 31500 Opplæring, kurs 3400,00 5000,00 68,00 %

0445 31551 Reiseutgifter, opplæring 444,64 0,00 0,00 %

0445 31600 Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er 18347,00 10000,00 183,47 %

0445 31900 Leie av lokaler og grunn 0,00 85000,00 0,00 %

0445 34290 Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon 939,47 0,00 0,00 %

0445 37104 Refusjon fra trygdekontor -105716,00 0,00 0,00 %

0445 37290 Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -939,47 0,00 0,00 %

0445 38000 Tilskudd fra stat/statlige institusjoner -350034,00 -325000,00 107,70 %

0445 38300 Tilskudd fra kommunen/kommunale institusjoner -89333,00 -268000,00 33,33 %

0445 38500 Tilskudd fra menighetsråd 0,00 -151000,00 0,00 %

0890 35000 Renteutgifter, provisjoner og andre finansutgifter 0,00 27000,00 0,00 %

0890 35100 Avdragsutgifter 0,00 145000,00 0,00 %

0890 35700 Overføring til investeringsregnskapet 0,00 22000,00 0,00 %

0890 38301 Kompensasjonstilskudd Konsmo/Grindheim 0,00 -30000,00 0,00 %

0890 39001 Renteinntekter, bank -17347,51 -42000,00 41,30 %

0890 39400 Bruk av ubundne fond 0,00 0,00 0,00 %



Regnskapsskjema 1

Driftsregnskapet

Tall i 1 kroner Regnskap 2020

Regulert 
budsjett 2020

Opprinnelig 
budsjett 2020 Regnskap 2019

DRIFTSINNTEKTER

Brukerbetalinger -81 780 -723 000 -642 000 -609 115

Salg av driftsmidler/fast eiendom 0 0 0 0

Refusjoner/overføringer -447 747 -1 373 000 -1 276 000 -2 381 425

Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale 0 -193 000 -193 000 -97 000

Statlige tilskudd -741 534 -400 000 -1 179 000 -920 282

Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune -5 538 000 -8 337 000 -8 337 000 -6 513 000

Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 0 -143 000 -151 000 -151 231

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler -155 214 -170 000 -35 000 -35 339

Sum driftsinntekter -6 964 276 -11 339 000 -11 813 000 -10 707 391

DRIFTSUTGIFTER

Lønn og sosiale utgifter 3 384 026 7 818 000 8 119 000 7 353 559

Kjøp av varer og tjenester 1 464 111 3 000 000 2 682 000 2 412 933

Refusjoner/overføringer 0 5 000 63 000 131 500

Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale 0 193 000 193 000 97 000

Tilskudd og gaver 229 692 372 000 858 000 699 673

Sum driftsutgifter 5 077 829 11 388 000 11 915 000 10 694 665

Brutto driftsresultat -1 886 447 49 000 102 000 -12 726

FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER

Renteinntekter og utbytte -17 348 -43 000 -43 000 -63 240

Mottatte avdrag på utlån 0 0 0 0

Renteutgifter og låneomkostninger 14 351 27 000 27 000 0

Avdrag på lån 72 300 145 000 145 000 0

Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l. 0 0 0 0

Netto finansinntekter/-utgifter 69 303 129 000 129 000 -63 240

Avskrivninger 0 0 0 334 514

Motpost avskrivninger 0 0 0 -334 514

Netto driftsresultat -1 817 143 178 000 231 000 -75 966

BRUK AV AVSETNINGER

Bruk av udisponert fra tidl. År 0 0 0 -209 223

Bruk av disposisjonsfond 0 -200 000 -253 000 -40 000

Bruk av bundne fond 0 0 0 0

Bruk av likviditetsreserven 0 0 0 0

Sum bruk av avsetninger 0 -200 000 -253 000 -249 223

AVSETNINGER

Avsatt til dekning av tidligere års regnskapsmessige 0 0 0 0

Avsatt til disposisjonsfond 0 0 0 209 223

Avsatt til bundne fond 0 0 0 0

Avsatt til likviditetsreserven 0 0 0 0

Overført til investeringsbudsjettet 0 22 000 22 000 0

Sum avsetninger 0 22 000 22 000 209 223

Regnskapsmessig mer-/mindreforbruk -1 817 143 0 0 -115 966
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DRIFTSBUDSJETT Rev. 2 Rev. 1. 

2020 2020

0890 KIRKELIG ADMINISTRASJON

0890 Finans
35 000   Renteutgifter (rente komp. Lån K og G) 27 000         27 000         
35 100   Avdragsutgifter 145 000       145 000       
35 300   Dekning av tidligere års merforbruk -              -            -               
35 400   Avsetning til ubundne fond -              -            -               
35 700   Overført til investeringsregnskapet 22 000         -            22 000         
35 800   Regnskapsmessig mindreforbruk -              -            -               

Sum utgifter 194 000       -            194 000       

-            

38 301   Kompensasjonstilskudd (Konsmo/Grindheim) 30 000         30 000         
39 001   Renteinntekter 42 000         -            42 000         
39 300   Bruk av tidligere års regnskapsmessig mindreforbruk -              -               
39 400   Bruk av ubundne fond -              -               
39 800   Regnskapsmessig merforbruk -              -               

Sum inntekter 72 000         -            72 000         

Overskudd/underskudd -122 000      -            -122 000      

0410 Lyngdal fellesråd

30 100   Lønn faste stillinger 1 989 000    -            1 989 000    
30 101   Faste tillegg 30 000         -            30 000         
30 201   Sykevikarer -              -            -               
30 202   Ferievikar -              -            -               
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp/lønnsreserve 25 000         -            25 000         
30 500   Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser 14 000         -            14 000         
30 800   Lønn rådsledere 28 000         -            28 000         
30 801   Møtegodtgjøring 21 000         -            21 000         
30 900   Pensjonsinnskudd 325 000       -            325 000       
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 8 000           -            8 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 315 000       -            315 000       

Sum lønn 2 755 000    -            2 755 000    

31 000   Kontormateriell 20 000         -            20 000         
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar 10 000         -            10 000         
31 204   Velferdstiltak 22 000         -            22 000         
31 206   Møteutgifter 4 000           -            4 000           
31 207   Arbeidstøy 1 000           -            1 000           
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 47 000         -            47 000         
31 301   Porto 31 000         -            31 000         

1 FR-sak 24/20       
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31 400   Annonsering 3 000           -1 000       4 000           
31 403   Gaver/representasjon 3 000           -            3 000           
31 500   Kurs og opplæring, ansatte 15 000         5 000         10 000         
31 502   Kurs og møter kirkeverge 35 000         -5 000       40 000         
31 551   Reiseutgifter opplæring -              -            -               
31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 16 000         -2 000       18 000         
31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
31 703   Reiseutgifter, ikke oppgavepliktige -              -            -               
31 800   Strømutgifter 26 000         -            26 000         
31 850   Forsikringer 55 000         17 000       38 000         
31 900   Husleie, kirkekontor 260 000       -            260 000       
31 950   Avgifter, gebyrer, lisenser og lignende, Kontingenter 88 000         -            88 000         
31 951   Lisenser programvare 140 000       20 000       120 000       
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 25 000         5 000         20 000         
32 200   Leie, leasing, kjøp av maskiner - kopimaskin 45 000         -5 000       50 000         
32 300   Vedlikehold, byggetjenester og nybygg -              -            -               
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) 280 000       -            280 000       
33 900   Kalkulatoriske utgifter ved kommunal tjenesteyting 193 000       -            193 000       
34 290   MVA på vederlag, drift -              -            -               
34 500   Tilskudd/gaver til menighetsråd 10 000         -            10 000         
34 500   Tilskudd/gaver til menighetsråd -              -            -               
34 500   Tilskudd/gaver til menighetsråd -              -            -               

Sum andre utgifter 1 329 000    34 000       1 295 000    

36 000   Brukerbetaling for kirkelige tjenester 1 000           -            1 000           
36 200   Salg av varer og tjenester, gebyrer o.l. utenfor avgiftsområdet -              -            -               

37 000   Refusjon fra staten/statlige institusjoner 130 000       130 000     -               
37 104   Refusjon fra trygdekontor -              -            -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
37 400   Refusjon fra fellesråd -              -            -               
37 402   Overføring lønn kirkeverge 230 000       -            230 000       
37 403   Overføring reiseutgifter kirkeverge 6 000           -            6 000           
37 404   Overføring telefonutgifter kirkeverge 1 000           -            1 000           
37 405   Overføring kursutgifter kirkeverge 3 000           -            3 000           
37 500   Refusjon fra menighetsråd -              -            -               
37 700   Refusjon fra andre 7 000           6 000         1 000           
37 701   Refusjon telefonbruk 3 000           -            3 000           
37 800   Interne overføringer (trosopplæring) 38 000         38 000         
37 900   Kalkulatoriske inntekter ved kommunal tjenesteyting 193 000       -            193 000       
38 000   Tilskudd fra stat/statlige institusjoner -              -126 000    126 000       
38 001   Tilskudd kirkevalg -              -            -               
38 300   Tilskudd fra kommunen 3 594 000    154 000     3 570 000    
38 500   Tilskudd fra menighetsråd -              -            -               

Sum inntekter 4 206 000    34 000       4 172 000    

Utgift 4 084 000    34 000       4 050 000    
Inntekt 4 206 000    34 000       4 172 000    

0410 Overskudd / underskudd 122 000       -            122 000       
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0420 KIRKER

0421 Lyngdal kirke / Lyngdal kapell

30 100   Lønn faste stillinger 1 625 000    -            1 625 000    
30 101   Faste tillegg 120 000       -            120 000       
30 201   Sykevikarer -              -            -               
30 202   Ferievikar 20 000         -            20 000         
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer 2 000           -            2 000           
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp 10 000         -            10 000         
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 400   Overtidslønn -              -            -               
30 500   Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser -6 000         -6 000       -               
30 900   Pensjonsinnskudd 270 000       -            270 000       
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 7 000           -            7 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 283 000       -            283 000       

Sum lønn 2 331 000    -6 000       2 337 000    

31 000   Kontormateriell 1 000           -2 000       3 000           
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar 10 000         -            10 000         
31 203   Alterblomster 10 000         9 000         10 000         
31 206   Møteutgifter 1 000           -3 000       4 000           
31 207   Arbeidstøy 4 000           -            4 000           
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 8 000           -            8 000           
31 403   Gaver/representasjon -              -            -               
31 500   Opplæring, kurs 10 000         -            10 000         
31 551   Reiseutgifter, opplæring -              -            -               
31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 8 000           -2 000       10 000         
31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
31 800   Strømutgifter 120 000       -            120 000       
31 850   Forsikring 64 000         14 000       50 000         
31 905   Bygselavgift (OVF) 6 000           -            6 000           
31 950   Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 3 000           -            3 000           
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 175 000       155 000     20 000         
32 300   Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 10 000         -            10 000         
32 400   Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 66 000         32 000       34 000         
32 500   Materialer til vedlikehold 1 000           -2 000       3 000           
32 600   Renholds- vaskeri og vaktmestertjenester (Hovedrengjøring) 10 000         -            10 000         
32 650   Vakthold og vektertjenester, alarmsystem 6 000           4 000         2 000           
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) -              -            -               
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
34 500   Tilskudd Lyngdal menighetsråd (klokker) 102 000       -            102 000       
34 700   Tilskudd/gaver til andre -              -            -               
35 100   Avdrag lån (varmestyringsanlegg) -              -            -               
35 400   Avsetting til ubundne fond -              -            -               
35 700   Overført til investeringsregnskapet -              -            -               
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35 901   Avskrivning 224 utstyr -              -            -               
35 902   Avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum andre utgifter 615 000       196 000     419 000       

36 000   Brukerbetaling for kirkelige tjenester 3 000           -            3 000           
36 300   Husleieinntekter, festeavgifter, utleie 15 000         -            15 000         
37 104   Refusjon fra trygdekontor -              -            -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
37 400   Refusjon fra fellesråd -              -            -               
37 500   Refusjon fra Lyngdal MR  (senterleder, prosjektst. Men.blad.) 710 000       51 000       659 000       
37 700   Refusjon fra andre (private) 3 000           -            3 000           
37 701   Refusjon telefonbruk 1 000           -            1 000           
38 300   Tilskudd fra kommunen 2 059 000    -16 000      2 075 000    
38 700   Tilskudd/gaver fra andre 155 000       155 000     -               
39 400   Bruk av ubundne fond -              -               
39 901   Motpost avskrivning 224 utsyr -              -            -               
39 902   Motpost avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum inntekter 2 946 000    190 000     2 756 000    

Utgift 2 946 000    190 000     2 756 000    
Inntekt 2 946 000    190 000     2 756 000    

0421 Overskudd / underskudd -              -            -               

0422 Kvås kirke

30 100   Lønn faste stillinger 218 000       -            218 000       
30 101   Faste tillegg 22 000         -            22 000         
30 201   Sykevikarer -              -            -               
30 202   Ferievikar 16 000         -            16 000         
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer 1 000           -            1 000           
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp -              -            -               
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 500   Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser 1 000           -            1 000           
30 900   Pensjonsinnskudd 35 000         -            35 000         
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 5 000           -            5 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 41 000         -            41 000         

Sum lønn 339 000       -            339 000       

31 000   Kontormateriell 1 000           -            1 000           
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar 2 000           -            2 000           
31 203   Alterblomster 2 000           -            2 000           
31 500   Opplæring, kurs -              -            -               
31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 1 000           -            1 000           
31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
31 800   Strømutgifter 25 000         -3 000       28 000         
31 850   Forsikring 33 000         -2 000       35 000         
31 950   Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. -              -            -               
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32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 1 000           -4 000       5 000           
32 300   Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 5 000           -            5 000           
32 400   Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 40 000         20 000       20 000         
32 500   Materialer til vedlikehold 1 000           -            1 000           
32 600   Hovedrengjøring 5 000           -            5 000           
32 650   Vakthold og vektertjenester, alarmsystem 7 000           -            7 000           
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) 5 000           -            5 000           
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
35 100   Avdrag lån -              -            -               
39 901   Avskrivning 224 utstyr -              -            -               
35 902   Avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum andre utgifter 128 000       11 000       117 000       

36 000   Brukerbetaling for kirkelige tjenester -              -            -               
36 300   Husleieinntekter, festeavgifter, utleie -              -            -               
37 104   Refusjon fra trygdekontor -              -            -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
37 500   Refusjon fra Kvås menighetsråd  -              -               
38 300   Tilskudd fra kommunen 467 000       11 000       456 000       
39 901   Motpost avskrivning 224 utsyr -              -               
39 902   Motpost avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum inntekter 467 000       11 000       456 000       

Utgift 467 000       11 000       456 000       
Inntekt 467 000       11 000       456 000       

0422 Overskudd / underskudd -              -            -               
-            
-            

0423 Austad kirke/Korshamn kapell -            
-            

30 100   Lønn faste stillinger 83 000         -            83 000         
30 101   Faste tillegg 12 000         -            12 000         
30 201   Sykevikarer -              -            -               
30 202   Ferievikar 10 000         -            10 000         
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer 2 000           -            2 000           
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp 3 000           -            3 000           
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 500   Annet avgiftspliktig salg av varer og tjenester -              -            -               
30 900   Pensjonsinnskudd 14 000         -            14 000         
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 3 000           -            3 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 18 000         -            18 000         

Sum lønn 145 000       -            145 000       

31 000   Kontormateriell -              -1 000       1 000           
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar 1 000           -2 000       3 000           
31 203   Alterblomster 3 000           -            3 000           
31 500   Opplæring, kurs 1 000           -2 000       3 000           
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31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 3 000           -            3 000           
31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
31 800   Strømutgifter 35 000         -5 000       40 000         
31 850   Forsikring 40 000         -2 000       42 000         
31 950   Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. -              -            -               
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 16 000         11 000       5 000           
32 300   Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 20 000         14 000       6 000           
32 400   Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 56 000         30 000       26 000         
32 500   Materialer til vedlikehold -              -            -               
32 600   Hovedrengjøring 5 000           -            5 000           
32 650   Vakthold og vektertjenester, alarmsystem 6 000           5 000         1 000           
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) -              -            -               
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
34 500   Tilskudd Austad menighetsråd (klokker) 28 000         -            28 000         
35 100   Avdrag lån -              -            -               
39 901   Avskrivning 224 utstyr -              -            -               
35 902   Avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum andre utgifter 214 000       48 000       166 000       
-            

36 000   Brukerbetaling for kirkelige tjenester -              -            -               
36 300   Husleieinntekter, festeavgifter, utleie -              -            -               
37 104   Refusjon fra trygdekontor 7 000           7 000         -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
37 500   Refusjon fra Austad menighetsråd -              -            -               
38 300   Tilskudd fra kommunen 352 000       41 000       311 000       
39 901   Motpost avskrivning 224 utsyr -              -            -               
39 902   Motpost avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum inntekter 359 000       48 000       311 000       

Utgift 359 000       48 000       311 000       
Inntekt 359 000       48 000       311 000       

0423 Overskudd / underskudd -              -            -               
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0426 Konsmo kirke

30 100   Lønn faste stillinger 126 000       -            126 000       
30 101   Faste tillegg 8 000           -4 000       12 000         
30 200   Lønn til vikarer 4 000           4 000         -               
30 202   Ferievikar 2 000           -            2 000           
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer 3 000           3 000         -               
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp -              -            -               
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 400   Overtidslønn -              -            -               
30 500   Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser -              -            -               
30 900   Pensjonsinnskudd 23 000         -            23 000         
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 1 000           -            1 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 17 000         -            17 000         

Sum lønn 184 000       3 000         181 000       

31 000   Kontormateriell -              -            -               
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar 5 000           -1 000       6 000           
31 203   Alterblomster 5 000           -1 000       6 000           
31 206   Møteutgifter -            
31 207   Arbeidstøy -            
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 7 000           -3 000       10 000         
31 403   Gaver/representasjon -            
31 500   Opplæring, kurs -            
31 551   Reiseutgifter, opplæring -            
31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 7 000           -2 000       9 000           
31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -            
31 800   Strømutgifter 35 000         -5 000       40 000         
31 850   Forsikring 33 000         14 000       19 000         
31 905   Bygselavgift (OVF) -            
31 950   Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 5 000           1 000         4 000           
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 82 000         82 000       -               
32 300   Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 18 000         14 000       4 000           
32 400   Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 15 000         -            15 000         
32 500   Materialer til vedlikehold -            
32 600   Renholds- vaskeri og vaktmestertjenester (Hovedrengjøring) -            
32 650   Vakthold og vektertjenester, alarmsystem -            
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) (revisjoon MR) 2 000           -            2 000           
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -            
34 500   Tilskudd Konsmo menighetsråd (klokker) 28 000         -            28 000         
34 700   Tilskudd/gaver til andre -            
35 100   Avdrag lån (varmestyringsanlegg) -            
35 400   Avsetting til ubundne fond -            
35 700   Overført til investeringsregnskapet -            
35 901   Avskrivning 224 utstyr -            
35 902   Avskrivning 227 anlegg -            

Sum andre utgifter 242 000       99 000       143 000       
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36 000   Brukerbetaling for kirkelige tjenester -              -            -               
36 300   Husleieinntekter, festeavgifter, utleie -              -            -               
37 104   Refusjon fra trygdekontor 9 000           9 000         -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
37 400   Refusjon fra fellesråd -              -            -               
37 500   Refusjon fra Konsmo menighetsråd  -              -            -               
37 700   Refusjon fra andre (private) -              -            -               
37 701   Refusjon telefonbruk -              -            -               
38 300   Tilskudd fra kommunen 317 000       -7 000       324 000       
39 400   Bruk av ubundne fond 100 000       -               
39 901   Motpost avskrivning 224 utsyr -              -            -               
39 902   Motpost avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum inntekter 426 000       102 000     324 000       

Utgift 426 000       102 000     324 000       
Inntekt 426 000       102 000     324 000       

0421 Overskudd / underskudd -              -            -               

0427 Grindheim kirke

30 100   Lønn faste stillinger 126 000       -            126 000       
30 101   Faste tillegg 8 000           -4 000       12 000         
30 201   Sykevikarer -            
30 202   Ferievikar 2 000           -            2 000           
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer -              -            -               
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp -              -            -               
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 304   Honorar (Åpen kirke) -              -            -               
30 400   Overtidslønn -              -            -               
30 500   Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser -              -            -               
30 900   Pensjonsinnskudd 24 000         -            24 000         
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 1 000           -            1 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 18 000         -            18 000         

Sum lønn 179 000       -4 000       183 000       

31 000   Kontormateriell -            
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar 5 000           -1 000       6 000           
31 203   Alterblomster 5 000           -1 000       6 000           
31 206   Møteutgifter -              -            -               
31 207   Arbeidstøy -              -            -               
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 7 000           -3 000       10 000         
31 403   Gaver/representasjon -              -            -               
31 500   Opplæring, kurs -              -            -               
31 551   Reiseutgifter, opplæring -              -            -               
31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 7 000           -2 000       9 000           
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31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
31 800   Strømutgifter 35 000         -5 000       40 000         
31 850   Forsikring 19 000         -12 000      31 000         
31 905   Bygselavgift (OVF) -              -            -               
31 950   Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 5 000           -            5 000           
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 80 000         77 000       3 000           
32 300   Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 18 000         13 000       5 000           
32 400   Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 15 000         -            15 000         
32 500   Materialer til vedlikehold -              -            -               
32 600   Renholds- vaskeri og vaktmestertjenester (Hovedrengj -              -            -               
32 650   Vakthold og vektertjenester, alarmsystem -              -            -               
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) (revisjoe SR) 2 000           -            2 000           
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
34 500   Tilskudd Grindheim sokneråd (klokker) 28 000         -            28 000         
34 700   Tilskudd/gaver til andre -              -            -               
35 100   Avdrag lån (varmestyringsanlegg) -              -            -               
35 400   Avsetting til ubundne fond -              -            -               
35 700   Overført til investeringsregnskapet -              -            -               
35 901   Avskrivning 224 utstyr -              -            -               
35 902   Avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum andre utgifter 226 000       66 000       160 000       

36 000   Brukerbetaling for kirkelige tjenester -              -            -               
36 300   Husleieinntekter, festeavgifter, utleie -              -            -               
37 104   Refusjon fra trygdekontor -              -            -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
37 400   Refusjon fra fellesråd -              -            -               
37 500   Refusjon fra Konsmo menighetsråd  -              -            -               
37 700   Refusjon fra andre (private) -              -            -               
37 701   Refusjon telefonbruk -              -            -               
38 300   Tilskudd fra kommunen 305 000       -38 000      343 000       
39 400   Bruk av ubundne fond 100 000       100 000     -               
39 901   Motpost avskrivning 224 utsyr -              -            -               
39 902   Motpost avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum inntekter 405 000       62 000       343 000       

Utgift 405 000       62 000       343 000       
Inntekt 405 000       62 000       343 000       

0421 Overskudd / underskudd -              -            -               
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0430 KIRKEGÅRDER

0430 Austad, Lyngdal, Kvås, Konsmo og Grindheim 

30 100   Lønn faste stillinger 722 000       -10 000      732 000       
30 101   Faste tillegg 4 000           4 000         -               
30 201   Sykevikarer -              -            -               
30 202   Ferievikar 70 000         10 000       60 000         
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer

30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp 10 000         -            10 000         
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 500   Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser 3 000           -            3 000           
30 900   Pensjonsinnskudd 110 000       -            110 000       
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 6 000           -            6 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 119 000       -            119 000       

Sum lønn 1 044 000    4 000         1 040 000    

31 000   Kontormateriell 2 000           1 000         1 000           
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar 30 000         8 000         22 000         
31 205   Blomster til gravene 3 000           3 000           
31 206   Møteutgifter -              -            -               
31 207   Arbeidstøy 8 000           -            8 000           
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 5 000           -3 000       8 000           
31 400   Annonsering -              -            -               
31 403   Gaver/representasjon -              -            -               
31 500   Opplæring, kurs 2 000           -3 000       5 000           
31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige -              -            -               
31 700   Transport/drift av egne og leide transportmidler  (anleggsmaskiner ol.) 35 000         -            35 000         
31 703   Årsavgift og forsikring 11 000         -            11 000         
31 800   Strømutgifter 16 000         -2 000       18 000         
31 850   Forsikringer 32 000         14 000       18 000         
31 950   Avgifter, gebyrer, lisenser og lignende kontingenter 25 000         -2 000       27 000         
31 951   Lisenser Programvare -              -            -               
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 50 000         -10 000      60 000         
32 100   Kjøp, leie og leasing av transportmidler -              -            -               
32 200   Leie, leasing, kjøp av maskiner - kopimaskin -              -            -               
32 300   Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 20 000         -            20 000         
32 400   Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 21 000         -            21 000         
32 500   Materialer til vedlikehold 40 000         -            40 000         
32 501   Stell av graver 24 000         -            24 000         
32 600   Renholds- vaskeri og vaktmestertjenester 62 000         -            62 000         
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) 13 000         -            13 000         
32 701   Konsulenttjenester (innleid graver) 110 000       -10 000      120 000       
33 700   Refusjon til andre 5 000           -            5 000           
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
35 500   Avsetting bundne fond (kirkegårdsfond) -              -            -               
39 901   Avskrivning 224 utstyr -              -            -               
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35 902   Avskrivning 227 anlegg -              -            -               
Sum andre utgifter 514 000       -7 000       521 000       

36 000   Brukerbetaling ved kirkelige handlinger 5 000           -            5 000           
36 200   Salg av varer og tjenester, gebyrer o.l. utenfor avgiftsområdet -              -            -               
36 301   Festeavgift 580 000       -            580 000       
36 500   Annet avgiftspliktig salg av varer og tjenester (stell av graver) 126 000       -            126 000       
37 104   Refusjon fra trygdekontor -              -            -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
37 700   Refusjon fra andre (private) 12 000         12 000         
37 701   Refusjon telefonbruk -              -            -               
38 000   Tilskudd fra staten/statlige inst. (krigsgraver) 4 000           4 000         -               
38 300   Tilskudd fra kommunen 805 000       -7 000       812 000       
38 700   Tilskudd/gave fra andre 25 000         -            25 000         
39 001   Renteinntekter 1 000           -            1 000           
39 400   Bruk av ubundne fond -              -            -               
39 901   Motpost avskrivning 224 utsyr -              -            -               
39 902   Motpost avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum inntekter 1 558 000    -3 000       1 561 000    

Utgift 1 558 000    -3 000       1 561 000    
Inntekt 1 558 000    -3 000       1 561 000    

0430 Overskudd / underskudd -              -            -               

ANDRE KIRKELIGE FORMÅL

0441 Trosopplæringsreformen Lyngdal sokn
30 100   Lønn faste stillinger 290 000       -            290 000       
30 101   Faste tillegg 25 000         -            25 000         
30 201   Sykevikarer -              -            -               
30 202   Ferievikar -              -            -               
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer -              -            -               
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp 12 000         -            12 000         
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 900   Pensjonsinnskudd 46 000         -            46 000         
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 4 000           -            4 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 47 000         -            47 000         

Sum lønn 424 000       -            424 000       

31 000   Kontormateriell -              -4 000       4 000           
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar -              -10 000      10 000         
31 202   Mat -              -10 000      10 000         
31 207   Møteutgifter -              -            -               
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 12 000         9 000         3 000           
31 400   Annonsering -              -1 000       1 000           
31 500   Opplæring, kurs -              -12 000      12 000         
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31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 5 000           -            5 000           
31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
31 950   Avgifter, lisenser og gebyrer -              -2 000       2 000           
31 951   Kontigenter, leir -              -22 000      22 000         
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr -              -19 000      19 000         
32 700   Konsulentjenester - Mentor -              -            -               
33 702   Konfirmantleir -              -20 000      20 000         
33 800   Interne overføringer -              -38 000      38 000         
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
34 500   Tilskudd til menighetsråd (Lyngdal sokn) 542 000       28 000       514 000       

Sum utgift 559 000       -101 000    660 000       
Sum utgifter lønn og drift 983 000       -101 000    1 084 000    

36 100   Betaling fra deltakere -              -12 000      12 000         
37 104   Refusjon fra trygdekontor -              -            -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) -              -            -               
37 500   Refusjon fra menighetsråd (Lyngdal sokn) 441 000       107 000     334 000       
37 701   Refusjon telefonbruk -              -            -               
38 000   Tilskudd fra bispedømmerådet 542 000       -186 000    728 000       
38 700   Tilskudd/gaver fra andre -              10 000         

Sum inntekt 983 000       -101 000    1 084 000    

Sum utgift 983 000       -101 000    1 084 000    
Sum inntekt 983 000       -101 000    1 084 000    

0441 Overskudd / underskudd -              -            -               

0442 Trosopplæringsreformen Konsmo og Grindheim sokn

30 100   Lønn faste stillinger -              -290 000    290 000       
30 101   Faste tillegg -              -25 000      25 000         
30 201   Sykevikarer -              -            -               
30 202   Ferievikar -              -            -               
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer -              -            -               
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp 80 000         68 000       12 000         
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 900   Pensjonsinnskudd 8 000           -38 000      46 000         
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger -              -4 000       4 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 8 000           -39 000      47 000         

Sum lønn 96 000         -328 000    424 000       

31 000   Kontormateriell 4 000           -            4 000           
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar (K + G) 10 000         -            10 000         
31 202   Mat (Konsmo + Grindheim) 10 000         -            10 000         
31 207   Møteutgifter 2 000           2 000         -               
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd -              -3 000       3 000           
31 400   Annonsering (Konsmo + Grindheim) 1 000           -            1 000           
31 500   Opplæring, kurs -              -12 000      12 000         
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31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 5 000           -            5 000           
31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
31 950   Avgifter, lisenser og gebyrer -              -2 000       2 000           
31 951   Kontigenter, leir (Konsmo og Grindheim) 22 000         -            22 000         
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 19 000         -            19 000         
32 700   Konsulentjenester 10 000         10 000       -               
33 702   Konfirmantleir (Konsmo og Grindheim) 20 000         -            20 000         
33 800   Interne overføringer (Konsmo og Grindheim) 38 000         -            38 000         
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
34 500   Tilskudd til menighetsråd -              -514 000    514 000       

Sum utgift 141 000       -519 000    660 000       
Sum utgifter lønn og drift 237 000       -847 000    1 084 000    

36 100   Betaling fra deltakere 5 000           -7 000       12 000         
37 104   Refusjon fra trygdekontor -              -            -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) -              -            -               
37 500   Refusjon fra menighetsråd -              -334 000    334 000       
37 701   Refusjon telefonbruk -              -            -               
38 000   Tilskudd fra bispedømmerådet 232 000       -496 000    728 000       
38 700   Tilskudd/gaver fra andre -              10 000         

Sum inntekt 237 000       -847 000    1 084 000    

Sum utgift 237 000       -847 000    1 084 000    
Sum inntekt 237 000       -847 000    1 084 000    

0441 Overskudd / underskudd -              -            -               

0443 Undervisning (konfirmater)

30 100   Lønn faste stillinger -              -            -               
30 101   Faste tillegg -              -            -               
30 201   Sykevikarer -              -            -               
30 202   Ferievikar -              -            -               
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer -              -            -               
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp -              -            -               
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 900   Pensjonsinnskudd -              -            -               
30 990   Arbeidsgiveravgift -              -            -               

Sum lønngifter -              -            -               

31 000   Kontormateriell -              -            -               
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar -              -            -               
31 207   Møteutgifter -              -            -               
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd -              -            -               
31 400   Annonsering -              -            -               
31 500   Opplæring, kurs -              -            -               
31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige -              -            -               

13 FR-sak 24/20       



Lyngdal kirkelige fellesråd - Driftsbudsjett 2020 2. gangs revisjon

31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr -              -            -               
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) -              -            -               
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
34 500   Tilskudd til menighetsråd (Lyngdal, Kosmo og Grindheim  MR) 148 000       -            148 000       

Sum andre utgifter 148 000       -            148 000       

37 104   Refusjon fra trygdekontor -              -            -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
37 500   Refusjon fra menighetsråd -              -            -               
38 000   Tilskudd fra bispedømmerådet -              -               
38 300   Tilskudd fra kommunen 148 000       -            148 000       

Sum inntekter 148 000       -            148 000       

Utgift 148 000       -            148 000       
Inntekt 148 000       -            148 000       

0443 Overskudd / underskudd -              -            -               

0445 Diakoni

30 100   Lønn faste stillinger 542 000       -            542 000       
30 101   Faste tillegg 6 000           -3 000       9 000           
30 201   Sykevikarer 115 000       115 000     -               
30 202   Ferievikar -              -            -               
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer -              -            -               
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp -              -            -               
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 500   Annen lønng og trekkpliktige odtgjørelser 3 000           3 000         -               
30 900   Pensjonsinnskudd 85 000         -            85 000         
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 3 000           3 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 86 000         -            86 000         

Sum lønn 840 000       115 000     725 000       

31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar -              -            -               
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 4 000           -            4 000           
31 500   Opplæring, kurs 5 000           -            5 000           
31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 10 000         -            10 000         
31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr -              -            -               
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
34 500   Tilskudd til Lyngdal menighet -              -               

Sum andre utgifter 19 000         -            19 000         
-              -            -               

37 104   Refusjon fra trygdekontor 106 000       106 000     -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
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37 500   Refusjon fra menighetsråd -              -            -               
37 700   Refusjon fra andre (private) -              -            -               
38 000   Tilskudd fra bispedømmerådet 350 000       25 000       325 000       
38 300   Tilskudd fra kommunen 260 000       -8 000       268 000       
38 500   Tilskudd fra Lyngdal, Konsmo og Grindhiem menighetsråd 143 000       -8 000       151 000       

Sum inntekt 859 000       115 000     744 000       

Utgift 859 000       115 000     744 000       
Inntekt 859 000       115 000     744 000       

0445 Overskudd / underskudd -              -            -               

DIVERSE SAMMENDRAG

UTGIFT DRIFTSBUDSJETT
Lønnsutgifter:

0410 Lyngdal fellesråd 2 755 000      -               2 755 000       

0421 Lyngdal kirke 2 331 000      -6 000          2 337 000       

0422 Kvås kirke 339 000         -               339 000          

0423 Austad kirke/Korshamn kapell 145 000         -               145 000          

0426 Konsmo kirke 184 000         181 000          

0427 Grindheim kyrkje 179 000         183 000          

0430 Kirkegårdene 1 044 000      4 000           1 040 000       

0441 Trosopplæring Lyngdal sokn 424 000         -               424 000          

0442 Trosopplæring Konsmo og Grindheim sokn 96 000           

0443 Undervisning -                 -               -                 

0445 Diakoni 840 000         115 000       725 000          

Sum 8 337 000      208 000       8 129 000       

Herav:

Fast lønn 5 721 000      -10 000        5 731 000       

Tilleggslønn, vikar, ekstrahjelp og trekkpliktige forsikringer 724 000         129 000       522 000          

Pensjonsinnskudd 940 000         8 000           932 000          

Arbeidsgiveravgift 952 000         8 000           944 000          

Sum 8 337 000      208 000       8 129 000       

Andre utgifter, ekskl. tjenesteyting:

0410 Lyngdal fellesråd 1 136 000      34 000         1 102 000       

0421 Lyngdal kirke 615 000         196 000       419 000          

0422 Kvås kirke 128 000         11 000         117 000          

0423 Austad kirke/Korshamn kapell 214 000         48 000         166 000          

0426 Konsmo kirke 242 000         143 000          

0427 Grindheim kirke 226 000         160 000          

0430 Lyngdal kirkegård 514 000         -7 000          521 000          

0441 Trosopplæring Lyngdal sokn 559 000         -101 000      660 000          

0442 Trosopplæring Konsmo og Grindheim sokn 141 000         

0443 Undervisning 148 000         -               148 000          

0445 Diakoni 19 000           -               19 000            

Sum 3 942 000      487 000       3 455 000       
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Herav:

Strøm 292 000         -20 000        312 000          

Forsikring 276 000         43 000         233 000          

Inventar og utstyr 429 000         297 000       132 000          

Vedlikehold bygg og anlegg 91 000           41 000         50 000            

Serviceavtaler, reperasjoner 213 000         131 000          

Kalkulatoriske utgifter / tjen.yting:

0410 Lyngdal fellesråd 193 000         -               193 000          

Sammendrag utgifter

0410 Lyngdal fellesråd 4 084 000      34 000         4 050 000       

0421 Lyngdal kirke 2 946 000      190 000       2 756 000       

0422 Kvås kirke 467 000         11 000         456 000          

0423 Austad kirke/Korshamn kapell 359 000         48 000         311 000          

0426 Konsmo kirke 426 000         324 000          

0427 Grindheim kirke 405 000         343 000          

0430 Kirkerådsdrift 1 558 000      -3 000          1 561 000       

0441 Trosopplæring Lyngdal sokn 983 000         -101 000      1 084 000       

0442 Trosopplæring Konsmo og Grindheim sokn 237 000         

0443 Undervisning 148 000         -               148 000          

0445 Diakoni 859 000         115 000       744 000          

Sum 12 472 000    695 000       11 777 000     

Kontrollsum 12 235 000    458 000       11 777 000     

INNTEKT DRIFTSBUDSJETT

8 307 000      

Kommunen:

Tilskudd fra kommunen 8 307 000      -               8 307 000       

Kommunal tjenesteyting 193 000         -               193 000          

Sum 8 500 000      -               8 500 000       

Bispedømmeråd/stat:
Prostesekretær 130 000         4 000           126 000          

Trosopplæringsreformen - Alle sokn 774 000         46 000         728 000          

Diakoni 350 000         25 000         325 000          

Krigsgraver 4 000             -                 

Sum 1 258 000      79 000         1 179 000       

Menighetsråd:

Diakon ( Lyngdal ) 143 000         -8 000          151 000          

Saksbehandler ( Lyngdal ) -                 -                 

Senterleder/kokk ( Lyngdal ) 710 000         51 000         659 000          

Trosopplæring ( Lyngdal ) 441 000         107 000       334 000          

Intern overføring (trospplæring) 38 000           38 000            

Sum 1 294 000      150 000       1 144 000       
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Andre inntekter:
Refusjon Hægebostad fellesråd 240 000         -               240 000          

Refusjon NAV (lønnstilskudd) 122 000         122 000       -                 

Stell av graver og salg av tjenester 126 000         -               126 000          

Festeavgifter 580 000         -               580 000          

Brukerbetaling og Utleie av kirker 29 000           -7 000          36 000            

Diverse inntekter og refusjoner. Renter. Fond. 445 000         351 000       94 000            

Mva. komp. Drift -                 -               -                 

Mva. komp. investering -                 -               -                 

Finans 0890 ( renter/ dekning merforbruk  ) -122 000        -               -122 000        

Sum 1 420 000      466 000       954 000          

-               

Sum inntekter, ekskl. kommunalt tilskudd 3 972 000      695 000       3 277 000       

Kontrollsum 3 735 000      458 000       3 277 000       

Sum utgift driftsbudsjett 12 472 000    695 000       11 777 000     

Sum inntekt driftsbudsjett 12 472 000    695 000       11 777 000     

RESULTAT DRIFT 0 0 0

Kontrollsom utgift 12 235 000    458 000       11 777 000    

Kontrollsum inntekt 12 235 000    458 000       11 777 000    
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MØTEBOK - Lyngdal kirkelige fellesråd        – Sak 25/20 

Særutskrift:  

 
Møtedato: 16.06.20 
 

Saksbehandler:  
 

Arkiv:  Side 31 

 

Utlysning av diakonstilling, 100 % fast stilling, 2. gangs 
behandling 
 

Aktuelle referanser: 
• FR-sak 17/20 Utlysning av diakonstilling, 100 % fast stilling 
 

 
Saksopplysninger: 
Lyngdal kirkelige fellesråd vedtok i FR-sak 17/20 følgende: 
 

"Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar å utsette saken til neste møte og 
anmoder Konsmo menighetsråd og Grindheim sokneråd om å komme med 
innspill til hva rådene ønsker knyttet til stillingens innholds samt oppnevne 
en representant til å arbeide med en kommende utlysningstekst og delta i 
intervju- og innstillingsutvalg." 

 
Lyngdal menighetsråd har behandlet saken i MR-sak 31/20. Til grunn for vedtak 
lå følgende innstilling fra menighetsrådets arbeidsutvalg: 
 

"AU foreslår at stillingsutlysning av diakonstillingen utsettes inntil et år, 
slik at utlysing kan komme tidligere på våren (februar/mars) 2021. Dette 
på grunn av at det har vært utskiftning av ansatte, sykemeldinger, vikarer 
og andre ting. Nå har vi en stabil vikar og ønsker å heller ha 
vedkommende i en større stilling til vi får landa litt mer. Vi ønsker også å 
bruke mer tid på å lage prioriteringer og planer for arbeidet. En ny person 
inn nå, når ting så vidt starter opp igjen, lager bare mer usikkerhet. En 
god plan for hva som ønsker i ulike deler av kommunen, god 
utlysningstekst, og god timing i forhold til eventuelt 
utdanningsinstitusjoner tror vi vil være en fordel." 

Lyngdal menighet vedtok følgende i MR-sak 31/20: 

"… Vi ber også Lyngdal kirkelige fellesråd om å utsette utlysing og 
ansettelse i forhold til diakon." 

 

Grindheim sokneråd har behandlet saken i SR-sak 11/20 og gjort følgende 
vedtak: 

" Grindheim sokneråd ønsker en diakon som kan bidra i KRIK og annet 
trosopplæringsarbeid blant barn og unge. Det ønskes finansiert gjennom 
bruk av tilskuddsmidler til trosopplæring. Geir Ola ble valgt som 
representant i intervju- og innstillingsutvalg." 

Kirkevergen er p.t. ikke kjent med om saken er behandlet av Konsmo 
menighetsråd. 



MØTEBOK - Lyngdal kirkelige fellesråd        – Sak 25/20 

Særutskrift:  

 

Møtedato: 16.06.20 
 

Saksbehandler:  
 

Arkiv:  Side 32 

 
 
Møtebehandling: 
Sven Ove Nepstad informerte om vedtak den 12. juni i Konsmo menighetsråd i 
MR-sak 14/20. Vedtaket lyder: 
 

"Konsmo menighets diakoniplan, med vekt på samarbeid med 
Frivilligsentralen og da særlig Venneklubben, legges til grunn for videre 
arbeid med diakonistilling i Lyngdal kommune. Menighetsrådet ønsker 
også at den fremtidige diakonen kan ta del i arbeidet blant konfirmanter, 
barn og unge i menigheten.  
 
Liv Birkeland ble oppnevnt som Konsmo menighetsråds representant i 
arbeid med utlysningstekst og delta i intervju- og innstillingsutvalg." 

 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar å lyse ut fast stilling som diakon i Lyngdal i   
100 % stillingsstørrelse. 

 

Fellesrådets leder, kirkeverge og valgte representanter fra Lyngdal 
menighetsråd, Konsmo menighetsråd og Grindheim sokneråd fremforhandler 
ferdigstiller utlysningstekst innen 27. november. 
 
Kirkevergen lyser ut stillingen på nett og i aktuelle medier. 
 
Intervju- og innstillingsutvalget består av fellesrådsleder Trygve Haugeland, 
valgte representanter fra Lyngdal menighetsråd, Konsmo menighetsråd og 
Grindheim sokneråd, ansattrepresentant Arnt Edvin Nøkland og kirkeverge Carl 
Magnus Salvesen. 
 
Intervju- og innstillingsutvalget gis frihet til å knytte til seg kompetanse for å 
foreta vurderinger, ved behov. 
 
Søknadsfrist settes til 31. januar 2021. 



MØTEBOK - Lyngdal kirkelige fellesråd        – Sak 26/20 

Særutskrift:  

 
Møtedato: 16.06.20 
 
 

Saksbehandler:  
 

Arkiv:  Side 33 

 

 

Rehabilitering av Grindheim kyrkje og/eller Austad kirke 
 

 
Aktuelle referanser: 
• FN-sak 32/18 Bygninger/anlegg, vedlikeholdsplan, 2. gang 
• FR-sak 11/20 Vedlikeholdstiltak 2020 
• Anbudsdokumenter 
• Anbudsprotokoll, 08.06.2020 
• Anbudsinnstilling fra Arentz & Kjellesvig, 09.06.20 
 
 
Saksopplysninger: 
 
Lyngdal kirkelige fellesråd gjorde i FR-sak 11/20 følgende vedtak: 
 

Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar at det lyses ut anbud på rehabilitering 
(skraping og maling) av Grindheim kyrkje og Austad kirke.  

 
På denne bakgrunn ble det lyst ut to anbud medio mai. Ved anbudsfristens utløp 
08. juni kl. 13:00 var det kommet inn 3 anbud på hvert av anbudene. Alle 
anbyderne tilfredsstiller kvalifikasjonskravene. 
 
Anbudene er vektet og vurdert av konsulentfirmaet Arentz & Kjellesvig etter 
oppsatte tildeleingskriteringer i anbudsutlysningen:  

 
"Tildelingen vil skje på bakgrunn av hvilket tilbud som har den laveste 
prisen." 

 
Alle anbydere er tilskrevet og blitt informert om at Lyngdal kirkelige fellesråd har 
til hensikt å inngå kontrakt med lavbyder. Klagefrist er satt til 19. juni kl. 08:00. 
 
I begge anbudenes konkurransegrunnlag står det i pkt. 2.7: 

 
"Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å avlyse konkurransen på et 
hvilket som helst tidspunkt i anskaffelsesprosessen, dersom det foreligger 
saklig grunn for dette. Dersom tilbudene ikke er innenfor vedtatte 
prosjektrammer, kan dette medføre avlysning av konkurransen. En 
avlysning av konkurransen vil ikke gi tilbyder rett til krav om 
kompensasjon." 

 
Laveste anbud for rengjøring, skraping og maling av Grindheim kyrkje er på kr. 
423 750 ink. mva. jfr. anbudsprotokoll. 
 
Laveste anbud for rengjøring, skraping og maling av Austad kirke er på kr. 486 
250 ink. mva. jfr. anbudsprotokoll. 

http://lyngdal.kirken.no/Portals/110/Filer/Fellesnemnda/2018/Møtebok%20FN-møte%2008-18%20Lyngdal%20kirkelige%20fellesnemnd%2027.11.18.pdf?ver=2018-11-28-015211-163
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Av årets tildeling til investeringsmidler fra Lyngdal kommune på kr. 1 400 000 er 
1 000 000 låst til allerede vedtatte rehabiliteringstiltak (maling av, installasjon av 
lynvernanlegg og rehabilitering av sakristi i Kvås kirke).  
 
Det vil gitt anbudstilbudene være rom for å gjennomføre minst ett de aktuelle 
prosjektene i tillegg i 2020.  
 
Det er i prinsippet mulig for fellesrådet å ta opp lån for å fullfinansiere begge 
rehabiliteringsprosjektene. 
 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar basert på anbudsåpning at det inngås kontrakt 
med lavbyder knyttet til anbudskonkurransen for Grindheim kyrkje.  
 
Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar, om det lar seg gjøre å lånefinansiere, å også 
inngå kontrakt med lavbyder knyttet til anbudskonkurransen for Austad kirke. 
 
 
 
 
 

Møtedato: 16.06.20 
 

Saksbehandler:  
 

Arkiv:  Side 34 
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Møtedato: 16.06.20 
 
 

Saksbehandler:  
 

Arkiv:  Side 35 

 
 

Behov for utvidelse av redskapsbu ved Grindheim bårehus 
 

 
Aktuelle referanser: 
· FR-sak 08/19 (Audnedal kirkelige fellesråd) Utvidelse av redskapsbu, vedlagt 
 
 
Saksopplysninger: 
 
Audnedal kirkelige fellesråd gjorde i FR-sak 08/19 følgende vedtak 23.05.19: 
 

"Audnedal kirkelige fellesråd ønsker at alle maskiner og annet utstyr som 
er knyttet til kirkegårdsdrift skal kunne oppbevares innendørs vinterstid 
med forsvarlig sikring. Kirkevergen undersøker krav til areal og muligheter 
for utvidelse av redskapsbuene på Konsmo og Grindheim. Forslag til 
beskrivelse og pris sendes fellesrådets medlemmer til orientering med 
mulighet for å be om møte. Fellesrådet gir fullmakt til kirkeverger, leder og 
nestleder for å ta avgjørelser om plassering og godkjenne kostander før 
oppstart. Midler fra disposisjonsfond benyttes til formålet." 

 
Vedtaket ble ikke gjennomført i 2019 av Audnedal kirkelige fellesråd. Behovet for 
å effektuere vedtaket spesielt ved redskapsboden i Grindheim bårehus er meldt 
presserende til kirkevergen fra vår kirkegårdsarbeider. Der oppbevarer vår 
innleide graver sin gravemaskin jfr. kontrakt. 
 
Ubrukte midler til tiltaket inngår i disposisjonsfond som Audnedal kirkelige 
fellesråd gikk inn i "nye" Lyngdal kirkelige fellesråd med. 
 
Kirkevergen har befart bårehuset og ser muligheter for å lage et lite tilbygg til 
dagens redskapsbod i forlengelse av dette mot syd, jfr. bilder nedenfor 
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Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar å be kirkevergen om å gå i dialog med 
kontraktør for å finne en hensiktsmessig løsning som ivaretar både plassbehov i 
redskapsbu og forsvarlig oppbevaring av gravemaskin. 
 
 
 
 

Møtedato: 16.06.20 
 

Saksbehandler:  
 

Arkiv:  Side 36 
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